
HP 914/30.5/Everyday Pigment Ink Satin
Photo Paper, saténový, 36\&quot;, Q8921A,
235 g/m2, papír, 914mmx30.5m, bílý, pro
inkoustové tisk

cena vč DPH: 3100 Kč
cena bez DPH: 2561.83 Kč

Kód zboží (ID): 60388

PN: Q8921A

Záruka: 24 měsíců

HP Everyday Pigment Ink Satin Photo Paper je všestranný a cenově dostupný
fotografický papír, optimalizovaný pro pigmentové inkoustové tiskárny řady HP Z a
HP Designjet. Tento papír o hmotnosti 235 g/mÂ˛ umožňuje kvalitní tisk fotografií za
rozumnou cenu. Mikroporézní povrch s vysokým stupněm absorpce umožňuje tisk s
vyšší hustotou inkoustu. Díky tomu se výtisky vyznačují zářivými barvami,
nadprůměrnou odolností proti blednutí a krátkým časem schnutí. Získejte nejlepší
obrazovou kvalitu při použití pigmentových inkoustů za výhodnou cenu – od
jednotlivých výtisků až po vysokonákladový tisk plakátů. Rozšiřte své možnosti při
práci s fotografiemi pomocí tohoto všestranného fotografického papíru pro
každodenní použití, který je dodáván v různých velikostech a s lesklým či
saténovým povrchem. Tento snadno použitelný papír s krátkým časem schnutí
umožňuje okamžitou laminaci.

HP Everyday Pigment Ink Satin Photo Paper je všestranný a cenově dostupný
fotografický papír, optimalizovaný pro pigmentové inkoustové tiskárny řady HP Z a
HP Designjet. Tento papír o hmotnosti 235 g/mÂ˛ umožňuje kvalitní tisk fotografií
za rozumnou cenu.
Mikroporézní povrch s vysokým stupněm absorpce umožňuje tisk s vyšší hustotou
inkoustu. Díky tomu se výtisky vyznačují zářivými barvami, nadprůměrnou



odolností proti blednutí a krátkým časem schnutí.
Získejte nejlepší obrazovou kvalitu při použití pigmentových inkoustů za výhodnou
cenu – od jednotlivých výtisků až po vysokonákladový tisk plakátů.
Rozšiřte své možnosti při práci s fotografiemi pomocí tohoto všestranného
fotografického papíru pro každodenní použití, který je dodáván v různých
velikostech a s lesklým či saténovým povrchem. Tento snadno použitelný papír s
krátkým časem schnutí umožňuje okamžitou laminaci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

